
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO  che con determinazione dello scrivente in data 27/02/2018  Prot. n. 1507 si è dato avvio alla 

gara CIG: Z6B22567AB  mediante RDO n. 1879412  sul MEPA avente oggetto “Servizio di 

pulizia dei locali adibiti a sede dell’ufficio Scolastico Provinciale di SASSARI”;  

PRESO ATTO  che in data 26/03/2018  si è provveduto all’apertura delle offerte sul MEPA;  

ACCERTATO  che entro il termine stabilito sono pervenute le offerte delle ditte:  

HONOS SRL SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA - Via Paolo Galleri n° 5 Sassari 

MAGICA PI Società Cooperativa Sociale Altro – S.C. San Pietro D’Ottava 63 Sassari 

SPLENDOR SRL SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA – Via Principessa Jolanda 46 Sassari 

ATTESO  che i criteri da adottare per l’aggiudicazione della fornitura sono quelli indicati nel bando, 

con criterio di aggiudicazione al prezzo più' basso;  

VISTO   l’art. 32 comma 10 del D. Lgs. 50/2016 (Nuovo Codice dei Contratti) che esclude gli acquisti 

effettuati mediante MEPA dall’obbligo di attendere il termine stand-still;   

RILEVATO  che l’offerta della ditta HONOS SRL Società a Responsabilità Limitata risulta essere 

economicamente e tecnicamente valida, come da risultanze del MEPA, così di seguito 

indicata:  

1. HONOS SRL SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA   €   8.900,00  

2. MAGICA PI Società Cooperativa Sociale Altro              € 10.000,00 

3. SPLENDOR SRL SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA € 10.200,00  

CONSTATATO  che, successivamente all’aggiudicazione provvisoria Prot. 2561  del 26.03.2018 alla ditta 

HONOS SRL Società a Responsabilità Limitata, si è provveduto ad effettuare i controlli sulle 

dichiarazioni presentate nel documento amministrativo della gara in questione, e che da tale 

controllo non risultano irregolarità; 

 

DETERMINA 

 

1) Ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016 l’aggiudicazione definitiva della gara n. RDO 

1879412  alla ditta HONOS SRL Società a Responsabilità Limitata, per Euro 8.900,00  

(OTTOMILANOVECENTO/00) oltre IVA e, pertanto, di procedere con la stessa alla stipula del contratto di 

fornitura del servizio di pulizia degli locali dell’Ufficio VI  Ambito Territoriale della Provincia di Sassari, per il 

periodo dal 01 Maggio 2018 al 30 aprile 2019, secondo quanto stabilito dal relativo capitolato d’oneri e 

disciplinare di gara. .  

2) Di procedere alla comunicazione della presente aggiudicazione definitiva, informando 

tempestivamente ciascun candidato e ciascun offerente delle decisioni adottate riguardo alla conclusione 

della gara, così come previsto dall’art. 76 del D. Lgs. 50/2016 (Nuovo Codice dei Contratti); 

3) Di procedere alla pubblicazione della presente aggiudicazione sul sito web di questo Ufficio. 
 

 

    Il Dirigente 

               Anna Maria Massenti 

         Firmato digitalmente ai sensi del C.D. 

          Codice dell’Amministrazione Digitale 

                   e norme ad esso connesse 

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0003806.27-04-2018


		2018-04-16T10:18:39+0000
	MASSENTI ANNA MARIA




